YTBERXKAAIO |
OUPEKFOP 000 «Azbykay
UEPHSIBUHA O.A.
MEHIO HA 4 GEHTSIBPS! 2024 TOfIA

3ABTPAK ( C 7-11 NET)
KALLA MOJI. PUCOBASI C MACIIOM
YAM C TUMOHOM
XJEB NWEHWUYHbIY
UTOro

3ABTPAK (C 12 JIET)
KALIA MOJ1. PUCOBAS C MACJIOM
YAN C TMMOHOM
XNEB MNWEHUYHbLIN
UTOro

OBEf ( C 7-11 NET)
CAJIAT U3 CBEKSTb|
LK U3 CB. KA. KAPT. C MTULIEM CO CMETAHOW
KOTJIETbI PbIBHLIE C COYCOM
MIOPE KAPTOGENBHOE
HAMUTOK AMENLCUHOBBIN
XNEB PYKAHO-MEHNYHBIN

NTOro

OBE[ ( C 12 JIET)
CAJIAT U3 CBEKJIb
LI U3 CB. KA. KAPT. C NTULIEN CO CMETAHOM
KOTNETbI PbIBHBIE C COYCOM
MOPE KAPTO®ESILHOE
HAMUTOK AMNENbCUHOBLIN
XNEB PYXAHO-TILUEHUYHBIN

UTOro

3AB.MPOU3BOACTBOM
3KOHOMWUCT MO LIEHAM /f

-~

ueHa pyb6.

17,5

3,59

3,91
25

21,71
3,59
47
30

3,6
16,68
22,02
17,14
5,13
3,43
68

4,29
16,68
23,62
18,95
513
3,43
72

BbIXOA, .

245/5
200
50

285/7
200
60.

68
250/12,5/5
90(50/40)
150.
200
60

100
250/12,5/5
100(60/40)

180.

200

60

14,16
0,26
4,56
18,98

0,88
6,04
7,93
3,7
0,2

23,25

1,3
6,04
10,93
4.4
0,2
4,5
27,37

COmA

cQ

o Kipkl - yrnesoabl

13,93 36,62
006 1522
0,4 24,3
14,39 76,14
17,89 42,63
0,06 1522
048 29,16
1843 87,01
6,39 6,94
6,07 8,3
666 1249
8,7 22,9
0,04 2573
0,9 25,8
26,76 102,16
9,4 10,2
6,07 8,3
10,04 13,17
7.4 26,41
0,04 2573
0,9 25,8
33,85 109,61
BOPLIOBA E.10.
EFOPOBA W. U.

aHeprer.
LeHH.,Kkan,

321
59
119
499

388
59
142
589

86
112
142
167
100
126
733

127
112
186
185
100
126
836



